
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, 
Obroková 1/12, P.O.BOX 3, Znojmo  

SPIS. ZN.: 

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ 
OSOBA: 
TEL: 
E-MAIL: 

SMUZN V'st.12163/2017-Ha 

MULN 64008/201-  MUZNP017X2J13  
Ing. Stanislava Hájkova 
515 216 263 
stanislava.hajkovamuznojmo.ez 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

DATUM: 16.8.2017 

Stavební úřad Městského úřadu ve Znojmě, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona žádost 
o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 14.8.2017 podal 

Město Znojmo zast. Má] Znojmo, odbor investic a technických služeb, IČO 00293881, 
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona 

vydává územní souhlas s umístěním stavby 

technická infrastruktura - veřejné osvětlení 
ulice Kotkova, Hakenova a Průmyslová 

Znojmo 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 978/1 druh pozemku ostatní plocha, parc. č. 1078 druh pozemku 
zahrada, parc. č. 5343 druh pozemku ostatní plocha, parc. Č. 5344/1 druh pozemku ostatní plocha, parc. č. 
5345/1 druh pozemku ostatní plocha v katastrálním území Znojmo-město. 

Druh a účel umisCované stavby: 
Nově bude umístěna veřejná technická infrastruktura - veřejné osvětlení ulice Průmyslová Kotkova a 
Hakenova, Znojmo. 

- Osvětlení bude napojeno zemními kabely ze stávající rozvodnice na domě Průmyslová 702, 
Znojmo, napájení bude provedeno kabely AYKY-J 4x16 mm2, uložených po celé délce v chráničce 
o průměru 63 mm (JS 52mm), přechody pod komunikací budou provedeny protlaky s chráničkou 
o průměru 100 mm (JS 94 mm). Kabely budou na koncích nesmazatelně označeny se směrem k cíli. 
Odbočování z trasy bude provedeno plastavými rozvodnicemi v pilíři nebo ve fasádě, určenými pro 
veřejné osvětlení. Křížení s železniční vlečkou bude provedeno řízeným protlakem v hloubce min. 
2,0 m. 

Umístění stavby na pozemku: 
- Veřejné osvětlení bude uloženo do pozemku parc. Č. 5344/1, 5345/1, 5343, 1078 a 978/1 k.n. 

Znojmo - město. Kabel bude veden po pravé straně ulice Průmyslová při vjezdu z ulice Vídeňská, 
v ulice Kotkova bude kabel veden při pravé straně až po ulici Hakenova, kde přejde na levou stranu 
ulice Kotkova, v ulici Hakenova bude veden při levé straně bráno při vjezdu z ulice Kotkova. 

Určení prostorového řešení stavby: 
- Typ svítidel bude LED: Al - svítidlo XSPRB - A a Type 210 - Q9 (54.0 W). 

Svítidla Al budou umístěna na ocelových silničních stožárech s nadzemní výškou 8,0m a 
jednoramenným výlozniku o délce 1,5m. 

- Celková délka chráničky o průměru 63 mm bude 786m a chránička o průměru 110 mm bude o délce 
32m. Délka kabelů AYKY - 4x16 bude 898 m, celkový počet stožárů a svítidel bude 22 ks. 



MUZN 64008/2017 	 str. 2 

Podmínky pro provedení záměru a pro zpracování projektové dokumentace, které žadatel 
respektuje: 

MěÚ Znojmo — odbor dopravy ze dne 29.6.2017 čj. MUZN 47528/2017 
Nejméně 30 dnů před zahájení prací požádá prováděcí organizace MělÚ Znojmo odbor dopravy 
o zvláštní užívání, v souladu s ustanovení § 25 zák. Č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, Ze při provádění stavebních prací dojde k omezení 
silničního provozu, musí investor rovněž požádat příslušný silniční správní úřad o povolení omezení 
provozu a s tím související stanovení dopravního značení. 

- MěÚ Znojmo — odbor životního prostředí ze dne 19.6.2017 čj. MUZN 47532/2017 
Při provádění stavby bude dodržena česká technická norma ČSN 83 906 I_ - Ochrana stromů, porostů 
a vegetačních ploch při stavebních pracích. 
Mělil Znojmo — odbor životního prostředí ze dne 23.6.2017 čj. MUZN 47563/2017 
S odpady, které budou při stavebních pracích vznikat, bude nakládáno v souladu se zák.č.18512001 
Sb.,o odpadech a s předpisy souvisejícími. V průběhu stavebních prací bude vedena evidence všech 
vzniklých odpadů v rozsahu ust.§21, vyht.ě.383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Její 
kopie, včetně kopií o předání odpadu oprávněným osobám, bude předložena při závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby. 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1 stavebního zákona: 

- je v zastavěném území nebo v zastavitelné ploše 
- poměry v území se podstatně nemění 
- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 

Spiněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je: 
- stavba, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení dle § 103, odst. 1 písm. e) bod 8 stavebního 

zákona - vedení sítí veřejného osvětlení, včetně stožárů a systémů řídící, zabezpečovací, informační a 
telekomunikační techniky; 

Návrh umístění stavby je v souladu s platným Územním plánem Znojma vydaným formou opatření 
obecné povahy pro správní území města Znojma městským zastupitelstvem 23.6.2014 a účinným dnem 
31.7.2014 a se změnou č.1 Územního plánu Znojmo účinnou dne 6.7.2017. Navrhovaná stavba se nachází 
v ploše pro dopravu, kde umístění sítí veřejné technické infrastruktury je možné. 

Poučení: 
Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbude 
platnosti, bude-li ve stanovené lhůtě se stavbou započato. S odkazem na § 119 odst. lstavebního zákona 
lze stavbu uvedenou v § 103 odst. 1) písm. e) bodech 4 až 8, nebo stavbu, popřípadě část stavby schopnou 
samostatného užívání, pokud vyžadovala stavební povolení nebo ohlášení stavebnímu úřadu podle § 104 
odst. 1 písm. a) až d) a k), nebo stavby ohlašované podle zvláštního právního předpisu anebo byla 
prováděna na podkladě veřejnoprávní smlouvy podle § 116 nebo certifikátu autorizovaného inspektora 
podle § 117, byla dokončována podle opakovaného stavebního povolení nebo dodatečného povolení 
stavby podle § 129 lze užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu (§ 120) nebo kolaudačního 
souhlasu. Územní souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli. 

Upozorněni: 
Tento souhlas nezbavuje stavebníka (investora) povinnosti dodržet podmínky vyplývající ze stanovisek 
správců a vlastníků technické a dopravní infrastruktury 

Ing. Stanislava Hájková 
referent odboru výstavby 



Lj. M IZN 64008/2017 	 str. 3 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Příloha (pro žadatele): 
1 pare ověřené projektové dokumentace 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Znojmo zast. MěÚ Znojmo, odbor investic a technických služeb, Obroková č.p. 1/12, 669 22 
Znojmo 
ŽELEZO MORAVA PLUS, spol. s r.o., I lakenova č.p. 3604128, 669 02 Znojmo 2 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Znojmo, Kotkova č.p. 2518/20, 669 02 
Znojmo 2 
E.ON Česká republika, s. r. o., Rooseveltova č.p. 3628/8a, 669 02 Znojmo 2 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Správa nemovitostí města Znojma, Pontassievská č.p. 317114, 669 02 Znojmo 2 
itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00 Brno 28 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

dotčené správní úřady 
Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, náměstí Armády č.p. 1213/8, 669 02 Znojmo 2 
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02 Znojmo 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, Pražská č.p. 3198/83, 669 02 
Znojmo 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

